２０20 年１２月２８日
九州沖縄植物学会会員 各位

九州沖縄植物学会

 会長  高野 博嘉

九州沖縄植物学会 次期会長および委員の選挙結果

 九州沖縄植物学会次期（２０２１年１月１日～２０２２年１２月３１日）会長および委員選挙の投票は１２月２１

日に締め切られました。武智会計幹事及び相田会員の立ちあいのもと開票され、以下の方々が選出され

ました。２年間宜しくお願い申し上げます。

会 長  傳田 哲郎 （琉球大学）

委 員

福岡県  （2 名）  門田 慧奈， 仁田坂 英二
熊本県  （2 名）  高野 博嘉，藤井 紀行

鹿児島県（１名）  内海 俊樹

沖縄県  （１名）  傳田 哲郎

大分県  （１名）  泉 好弘

宮崎県  （１名）  八ツ橋 寛子

長崎県  （１名）  桑野 和可

佐賀県  （１名）  鈴木 章弘

                       （人数は各県の委員定数．名前順，敬称略．）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

事務局からのお知らせ

＊本年度の総会で、本年度会費の徴収は行わないことが決まっています。現在の会費納入のための郵便

局振替口座は１２月２8 日(月)付けで停止いたします。それ以降の会費納入は、次年度にお願いいたし

ます。新たな口座等については、引き継ぎ作業終了後、新事務局から連絡がある予定です。
＊日本植物学会名誉会員および通年で５０年以上日本植物学会九州支部会員および九州沖縄植物学会

会員であった方は、会費を徴収しないことになっております。来年度より、新たにこれらに該当される方

がおられましたら、新事務局までご連絡下さい。

＊ 事務局が以下の通り変更されます。
  旧事務局（2020 年 12 月末まで）
   会長：高野 博嘉 （熊本大学）
   〒860-8555 熊本県熊本市中央区黒髪 2-39-1 熊本大学先端科学研究部

  新事務局（2021 年１月から）
   会長：傳田 哲郎 （琉球大学）
   〒903-0213 沖縄県中頭郡西原町千原１ 琉球大学理学部